三亚市综合行政执法局
关于公开征求《三亚市养犬管理办法》（征求意见稿）意见的公告

为了加强养犬管理，规范养犬行为，维护社会公共秩序，保护环境卫生，保障公民健康和人身安全，依据《中华人民共和国动物防疫法》、《中华人民共和国治安管理处罚法》等法律法规，结合本市实际，我局制定了《三亚市养犬管理办法》（征求意见稿）。现向社会公开征求意见，欢迎有关单位和社会各界人士通过网站留言、书面、电子邮件等形式提出宝贵意见和建议。
公开征求意见时间为2021年8月16日至2021年9月16日，意见反馈途径如下：
1、 通过网站在线征集留言；
2、 电子邮件请发送至sy88595001@sanya.gov.cn，并在邮件标题处标注“反馈意见”。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]三、书面意见请寄送至三亚市综合行政执法局政策法规科（地址：三亚市天涯区凤凰路212号市综合行政执法局），联系人：田皓雷，联系电话：0898-88595015。来信请在封面备注“反馈意见”。

附件：三亚市养犬管理办法（征求意见稿）

三亚市综合行政执法局
2021年8月16日
（此件主动公开）